^IH^ Prefeitura de
%feS SOROCABA

Secretaria do Gabinete Central

Sorocaba, 02 de janeiro de 2023

CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fins, em atendimento ao Requerimento n° 2993/2022, que as folhas

02, 04, 08 a 15, 17 a 19, e 21 do Processo Administrativo 2022/1284 contém dados sensíveis de

terceiros. Em razão disso, tais informações foram suprimidas e o restante do conteúdo foi

devidamente disponibílizado, conforme o disposto no § 2°, do art 7°, da Lei Federal n°

12.527/2011.

PREFEITURA DE SOROCABA - DIVISÃO DE ÇXPEDIE^TE.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

ÍCANJO
Expediente

PALÁCIO DOS TROPEIROS -4^ ANDAR

Av. Engenheiro Carlos Reinaldo Mendes, 3.041-Alto da Boa Vista-CEP 18013-280-Sorocaba-SP

Fones: (15) 3238-2583

§BÍâ Prefeitura de
%^S SOROCABA

Secretaria do Gabinete Central

Sorocaba, 02 de janeiro de 2023

CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fins, em atendimento ao Requerimento n° 2993/2022, que a folha

n° 13 do Processo Administrativo 2022/1284 contém cópia de documento pessoal de terceiros.

Diante disso, tais informações não poderão ser disponibilizadas em razão do disposto no inciso I,

do §1°, do art. 31, da Lei Federal n° 12.527/2011.

PREFEITURA DE SOROCABA - DIVISÃO DE E^FEDIENï;E.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.".-.-.-.-.-.-
/' ''-, / \

ivisâo deSEitpediente

PALÁCIO DOS TROPEIROS - 4^ ANDAR

Av. Engenheiro Carlos Reinaldo Mendes/ 3.041 - Alto da Boa Vista - CEP 18013-280 - Sorocaba - SP

Fones: (15)3238-2583

	4c03f18939b7722cd9315d50ce65796f5b5c78cf31aa4d57d8434f1e766db13b.pdf
	8edab556f33a4d5373f324e186197bce9ed583a0461927a8d20ebccb180e0714.pdf
	4c03f18939b7722cd9315d50ce65796f5b5c78cf31aa4d57d8434f1e766db13b.pdf
	8edab556f33a4d5373f324e186197bce9ed583a0461927a8d20ebccb180e0714.pdf
	4c03f18939b7722cd9315d50ce65796f5b5c78cf31aa4d57d8434f1e766db13b.pdf